? 1839. » *fuscipes* C. L. Koch, Die Arachn., VI, p. 136, Tab. CCXII, fig. 523.

1841. *Epeira chrysogaster* Walck., H. N. d. Ins. Apt., II, p. 92.

1871. *Nephila* » Cambr., Notes on some Arachn. collected . . . during rambles in the China Sea, etc., in Proceed. of the Zool. Soc. of London, 1871, p. 620, Pl. XLIX, figg. 5, 6.

FEMINA adulta maculas et lineas abdominis omnes *in fundo luteas* habet sed *pube tenui argentea tectas*; vitta dorsi antica lutea, cum qua fascia longitudinalis lutea geminata initium capit, saltem in lateribus et antice eodem modo argentea est, ipsa fascia vero nulla vestigia argentei coloris ostendit: num ita semper? — Tubercula cephalothoracis, minuta, humilia et obtusa, spatio majore inter se distant quam quo sejuncti sunt oculi medii postici. Tubercula *sterni* humillima sunt, praesertim tuberculum ad medium marginem anticum. *Oculi* laterales antici posticis lateralibus paene duplo sunt majores. *Mandibulae* tarsis omnibus longiores, duplo longiores quam latiores, nigrae. *Maxillae* et *labium* nigra quoque. *Palpi* partem femoralem totam cum basi

partis patellaris luteo-testaceas habent, praeterea nigri sunt. *Pedes nigri*, coxis subter ad maximam partem testaceis. In latere superiore tibiaram 1.ⁱ paris circiter 10 aculeos numero. Tibia et patellâ 1.ⁱ paris conjunctim céphalothorace paene duplo sunt longiores. Area *vulvae* paullo elevata est et convexa, sub-transversa, antice rotundata et nitida, subtiliter transverse striata, posterius sub-rugosa; mox pone marginem ejus posticum sulcus brevior transversus (apertura genitalis?) conspicitur.

Si exemplum femineum parvum, junius, quod ad hanc speciem refero, recte determinavi, in junioribus feminis tibiae 1.ⁱ, 2.ⁱ et 4.ⁱ paris versus apicem late, cum maxima parte metatarsorum (basin versus), paullo longius et densius nigro-pilosae sunt. Notae ex pilositate diversa pedum sumptae in formis generis *Nephilae* distinguendis caute sane sunt adhibendae!

♀ *ad.* Lg. corp. 34 $\frac{1}{2}$; lg. cephaloth. 10 $\frac{3}{4}$, lat. cephaloth. 7 $\frac{4}{5}$, lg. abdom. 25, lat. ej. max. 9 $\frac{1}{2}$ millim. Pedes I 74, II 60 $\frac{1}{2}$, III 36 $\frac{1}{2}$ (pat. + tib. 9 $\frac{1}{4}$), IV 16 $\frac{3}{4}$ (pat. + tib. paene 14) millim. Long. mandib. 5 $\frac{1}{4}$ millim.

Feminam adultam aliamque juniorem mutilatam ex Kandari examinavi. Secundum Doleschall (Tweede Bijdr., cet., l. c. p. 27) etiam ad Menado, in parte Celebis septentrionali, ut in Amboina et Java, inventa est haec species, quae verisimiliter per maximam partem Archipelagi et in aliis partibus Asiae meridionalis vulgaris est. — Descriptio *N. fuscipedis* C. L. Koch optime in nostram speciem cadit; *N. fuscipes* L. Koch contra (Die Arachn. Austr., p. 156, Tab. XIII, figg. 1-1^b) manifeste alia species est. — *Ar. longipes* Fabr. (loc. cit., p. 425), ex Australia, vix ad hanc speciem est referenda.